
 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

Název veřejné zakázky: 

Léčivý přípravek ATC skupiny L01XX35 s účinnou látkou anagrelid 
 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky:  nadlimitní řízení 
Předmět veřejné zakázky: dodávky 
 
Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 27520536 
 
  
  V Pardubicích dne 2. 3. 2023 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“), sděluje následující 
upřesnění zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Zadavatel tímto doplňuje a upřesňuje v zadávací dokumentaci článek 2 – Předmět veřejné zakázky, 
v odst. 2.3. – Další požadavky zadavatele tak, že uvedený odstavec nově zní následovně: 

 

2.3. Další požadavky zadavatele 

• na dodání zboží  

Skutečný odběr dodávek na základě spotřeby zadavatele bude dán jeho jednotlivými dílčími 

objednávkami. 

Součástí dodávek je dodání zboží na jednotlivá pracoviště zadavatele ve vhodném balení s ohledem na 

příslušné množství, dále doprava a dodání nezbytné průvodní dokumentace obsahující veškeré 

nezbytné informace pro jeho použití. 

• na zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě v požadovaných formátech: 

Zadavatel preferuje zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě ve formátech DL6, DOD – 

verze minimálně 8, pro faktury dále formát ISDOC. vč. aktualizace dle technického vývoje jednotlivých 

formátů či změn v legislativě.  

 

• na indikaci 

Snížení zvýšeného počtu trombocytů a doprovodných klinických příznaků u vysoce rizikových pacientů 

s esenciální trombocytémií či trombocytémií provázející jiné myeloproliferativní neoplázie. Vysoce 

rizikový pacient s esenciální trombocytémií je definován jako pacient, který splňuje jedno nebo několik 

z následujících kritérií: 

• věk ≥ 60 let 

• počet trombocytů ≥ 1000 x 109 /l 



 

 

2 

 

• zvýšení trombocytů na ≥ 300 x 109 /l během 3 měsíců 

• anamnéza závažných trombohemoragických nebo ischemických příhod 

• cévní rizikové faktory. 

 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3. 4. 2023 do 10:00 hodin. 
 
 
 
 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2023-03-02T21:26:05+0100
	Ing. Jaroslava Čížková




